Территориальная избирательная комиссия
города Сасово Рязанской области

РЕШЕНИЕ

	 8 августа 2025 г.

г. Сасово
	          № 134/425

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 569, 570, 580   из резерва составов участковых избирательных комиссий

         В связи с  решением  территориальной избирательной комиссии      города Сасово Рязанской области от 5 августа 2025 года                                                             № 133/423 «О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка  № 569  Овсянникова Владимира Владимировича, № 580 Волкоморовой Оксаны Леонидовны, Мартыновой Юлии Викторовны, Рубцовой Ольги Владимировны, от 9 июля 2025 года № 126/408                «О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка  № 570 Цулимова Анатолия Витальевича»  в соответствии со статьями 22, 27,  пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от  12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 31 Порядка    формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 05 декабря 2012 года  152/1137-6 , территориальная избирательная комиссия    г. Сасово     РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий         г. Сасово Рязанская область членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №569, №580, №570 кандидатуры согласно прилагаемому списку (список прилагается).

2. Выдать членам УИК №569, №580, №570 удостоверение установленного образца.

3.    Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 569, №580, №570.

4.    Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии г. Сасово  Гуляеву Г.В.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии г. Сасово      _____________                  Д.Е. Егоров

	 Секретарь
 территориальной
 избирательной комиссии г. Сасово     _____________                  Г.В. Гуляева

Приложение
к решению ТИК г. Сасово
от  8 августа 2025 года № 134/425

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ УИК

	1

2

3

4

5

	Овсянникова
Светлана
Владимировна

Машин
Алексей
Викторович

Переведенцева
Алина
Дмитриевна

Шарыкина
Татьяна
Александровна

Шарова
Наталья
Валерьевна
	Собранием избирателей по месту работы

Собранием избирателей по месту работы

Собранием избирателей по месту жительства

[bookmark: _GoBack]Собранием избирателей по месту жительства

Собранием избирателей по месту работы

569

570

580

580

580